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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 24 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
28/10/2023 - 18:00 Resultados
r 53.07 , JAVIER RIVAS GALLEGO Cáceres (CNTD) 21/05/2022
mm 18 53.94 , RIVAS GALLEGO JAVIER CASTELLON 29/11/2013
mm 17 54.55 , RIVAS GALLEGO JAVIER M86_MADRID 11/11/2012
mm 16 55.14 , RIVAS GALLEGO JAVIER MADRID 16/12/2011
mm 15 56.73 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 01/12/2018
mm 14 57.62 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M86_MADRID 05/11/2017
mm 13 58.97 , MACHUCA-PEREZ HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 03/12/2016
mm 12 1:05.95 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS TOMELLOSO 19/12/2015
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, J.11 C.N. Ciudad Real 1:08.54 338 32.35 36.19
2. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, L.12 C.N. Ciudad Real 1:17.11 237 35.75 41.36
3. RUIZ GOMEZ-CARABALLO, F.12 Club Natacion Daimiel 1:18.06 229 36.58 41.48
4. NEATA SAGHIN, A. 11 C.N. Ciudad Real 1:21.73 199 36.61 45.12
5. TEBAR MORALES, Roman 11 C.N. Valdepeñas 1:22.79 192 39.77 43.02
6. TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.N. Valdepeñas 1:30.53 147 42.04 48.49

Infantil Masculino

1. MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 59.30 523 28.06 31.24
2. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron09 C.N. Albacete 1:04.36 409 30.18 34.18
3. CRESPO SERRANO, Pedro 10 C.N. Valdepeñas 1:05.57 386 30.24 35.33

Junior Masculino

1. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 59.56 516 28.05 31.51
2. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O.07 Club Natacion Daimiel 1:00.22 499 28.60 31.62
3. SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 1:01.90 459 29.06 32.84
4. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 1:01.97 458 29.07 32.90
5. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:02.00 457 29.13 32.87
6. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:02.64 443 29.03 33.61
7. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:03.05 435 30.08 32.97
8. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 1:03.24 431 29.58 33.66
9. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus07 C.N. Cuenca 1:05.47 388 29.81 35.66

10. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:05.89 381 31.27 34.62
11. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:06.42 372 29.73 36.69
12. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 1:06.83 365 31.59 35.24

Absoluto Masculino

1. RIVAS GALLEGO, Javier 95 C.N. Ciudad Real 54.43 676 25.19 29.24
2. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, A.03 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 56.60 601 25.83 30.77
3. MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 59.30 523 28.06 31.24
4. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P. La Roda 59.35 521 27.71 31.64
5. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 59.56 516 28.05 31.51
6. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 59.70 512 27.78 31.92
7. IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 03 C.N. Albacete 59.79 510 28.11 31.68
8. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O.07 Club Natacion Daimiel 1:00.22 499 28.60 31.62
9. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J.05 Club Natacion Daimiel 1:00.95 481 28.75 32.20

10. LOPEZ RUIZ, Dario 99 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.05 479 28.39 32.66
11. SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 1:01.90 459 29.06 32.84
12. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 1:01.97 458 29.07 32.90
13. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:02.00 457 29.13 32.87
14. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:02.64 443 29.03 33.61
15. ANDUJAR TEBAR, Esteban 99 C.N. Albacete 1:02.71 442 29.37 33.34
16. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:03.05 435 30.08 32.97
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17. SANCHEZ VARGAS, Daniel 98 C.N.S.Oriol Imperial 1:03.12 433 29.98 33.14
18. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 1:03.24 431 29.58 33.66
19. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron09 C.N. Albacete 1:04.36 409 30.18 34.18
20. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus07 C.N. Cuenca 1:05.47 388 29.81 35.66
21. CRESPO SERRANO, Pedro 10 C.N. Valdepeñas 1:05.57 386 30.24 35.33
22. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:05.89 381 31.27 34.62
23. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:06.42 372 29.73 36.69
24. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 1:06.83 365 31.59 35.24
25. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, J.11 C.N. Ciudad Real 1:08.54 338 32.35 36.19
26. MOYA SERRANO, Bryan 04 C.N. Villarrobledo 1:09.09 330 31.35 37.74
27. MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, L.12 C.N. Ciudad Real 1:17.11 237 35.75 41.36
28. RUIZ GOMEZ-CARABALLO, F.12 Club Natacion Daimiel 1:18.06 229 36.58 41.48
29. NEATA SAGHIN, A. 11 C.N. Ciudad Real 1:21.73 199 36.61 45.12
30. TEBAR MORALES, Roman 11 C.N. Valdepeñas 1:22.79 192 39.77 43.02
31. TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.N. Valdepeñas 1:30.53 147 42.04 48.49


